
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SPORTO SKYRIUS 

 

SPRENDIMO  

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 29 D. SPRENDIMO 

NR. T-284 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS SPORTININKŲ UGDYMO CENTRŲ 

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“  PAKEITIMO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023-02-02 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 
Sprendimo projekto tikslas yra pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinių sporto 

įstaigų teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašus, patvirtintus Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2015 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T-284, Dėl Šiaulių miesto savivaldybės sportininkų ugdymo centrų 

teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“ papildant  nauja nuolaida. Nuolaida taikoma 

šiauliečiui, kuris, naudodamasis mobiliąja aplikacija „Šiauliai“, pateikia virtualiąją šiauliečio kortelę.“ 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

įgyvendinto projekto „Gyventojų kortelės integravimas į teikiamų paslaugų valdymą Jelgavos ir 

Šiaulių savivaldybėse“ (e-Card, LLI-152) rezultatus. Projektas įgyvendintas pagal 2014–2020 m. 

Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programą. Vienas iš projekto rezultatų 

– sukurta internetinė (virtuali) aplikacija „Šiauliai“, kuri yra parsisiunčiama ir įdiegiama į mobiliuosius 

išmaniuosius įrenginius. Šioje programėlėje šiauliečiai, kurie yra deklaravę gyvenamąją vietą 

Šiauliuose, ir identifikavę save per „e. valdžios vartus“ galės naudotis „virtualia šiauliečio kortele“ – 

savitarnos svetaine bei gauti teikiamas nuolaidas. 

Šiuo sprendimo projektu keičiami Šiaulių sporto centro „Atžalynas“, Šiaulių plaukimo 

centro „Delfinas“, Šiaulių sporto centro „Dubysa“, Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademijos, Šiaulių 

lengvosios atletikos ir sveikatingumo centro ir Šiaulių teniso akademijos įkainiai.  

Tuo pačiu sprendimo projektu panaikinsime nebeteikiamus paslaugų įrašus ir papildysime 

sąrašą naujai teikiamomis paslaugomis. 

Sportininkų ugdymo centrų teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašų lyginamieji 

variantai pridedami. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Sprendimo projekte numatyta:  

Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T-284 

„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės sportininkų ugdymo centrų teikiamų mokamų paslaugų įkainių 

sąrašų patvirtinimo“ (toliau – Sprendimas) projektą, papildant naujais mokamų paslaugų įkainiais 

(nuolaidomis). 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (teigiamos, neigiamos). 

Pasekmės teigiamos. Pakeistas Sporto centrų teikiamų atlygintinų paslaugų sąrašas atitiks 

įstaigos ir jos lankytojų poreikius. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų nereikia. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų nereikės.  

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos.  

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas.  

Antikorupciniu požiūriu rizikingos teisės akto nuostatos nėra.  



2 

 

 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sporto 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Sporto skyriaus vyr. specialistė Lina Janauskienė, tel. 59 62 14. 

 

 

 

 

 

 

 

Vedėjas      Gintaras Jasiūnas 


